
  
 Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Mozeles Pasaka - upes kruīzs ar MS Viva Moments ar All 
Inclusive 

 

 15.09. – 21.09.2025, 7 dienas, cena 2400 EUR   

MS Viva Moments ir jauns lielisks upes kruīza kuģis, paredzēts maksimums 176 pasažieriem. Kuģis ir jauns 
un moderns, speciāli projektēts, ar restorānu, bāru, fitnesa zāli. Izbaudiet pasaules klasi 5* kuģī, kas būs mūsu 
mājas 4 naktis! Esam izvēlējušies kajītes Diamond deck ar franču balkoniem, ļoti ērtas. Uz kuģa ēdināšana – 
All Inclusive, arī dzērieni (vīns, aperols, kokteiļi, konjaks uc.) , minibārs tiek uzpildīts katru dienu, sagaidīšana 
ar dzirkstošo vīnu kajītē… Par visu padomāts… Visas ekskursijas un vīna degustācijas jau ceļojumu cenā, 
nauda šoreiz līdz tikai suvenīriem un šopingam! Kuģis allaž iebrauc pilsētas centrā, un čemodāns brauc līdz!  

Maršruts aptvers skaistākās vietas Mozeles un Reinas upes krastos! Mazie skaistie ciematiņi, daudz gardu 
vīnu, laba kompānija! Būs nudien labi! Mozeles un Reinas ielejas apkārtne ir kā  pasaku pilsētiņas, ciku caku 
namiņi, cietokšņi uz katra stūra un pakalna, cepti āboli, un kartupeļu pankūkas, desiņas ar sinepēm… smarža 
un garša! Tas vienreiz jāizbauda! Un vēl, beidzot īsts viegls rīzlings, garda virtuve ar franču piesitienu, ko vairāk 
var vēlēties? Bez tā visa, Vācija ir slavena ar lieliskām iespējām iepirkties, kas to var liegt?! 

1. diena -  15.09. Vāczeme, mūs sauc! ( V) 

• Lidojums Rīga – Frankfurte 

• Vīzbādene – viena no vecākajām termālajām pilsētām, 

• kur labos ūdeņus izmantoja jau sensenos laikos, te 
brauca karaļi, valstsvīri, lai atveseļotos un taptu 
skaistāki! Pastaiga pa pilsētu, kas ir bagāta ar greznām 
ēkām un skaistām baznīcām.  

• Te ir arī lieliska iespēja iepirkties 

• Pārbrauciens uz Koblenzu – iekārtošanās viesnīcā 
pilsētas centrā 

• Vakariņas tipiskā vācu krodziņā 

2. diena -  16.09. Aidā, pa Mozeli (B, V) 

• Koblenza - pilsēta divu upju krastos, ko jau senie 
romieši izvēlējās sava cietokšņa celšanai. Dodamies to 
apskatīt.  

• Transfērs uz ostu, iekārtosimies uz MS VIVA MOMENTS 
kuģa, un izbaudīsim visus tā piedāvātos labumus, 

• 18.00 kuģis atiet no Diseldorfas ostas Reinas upē 

• Un laiks gardām vakariņām uz borta!  

3. diena -  17.09. Vidusmozele (B, P, V) 

• Traben Trabach – kurš putniņš agri ceļas, redz 
skaistākos skatus – dodamies rīta pastaigā pēc 
brokastīm un laiks glāzei vīna degustācijā, lai atklātu 
Vidusmozeles skaistākās vietas 

• Pusdienas un vakariņas uz kuģa 

4. diena -  18.09. Vidusmozele (B, P, V) 

• Bernkastel - Keus romantiskākais ciemats Mozeles 
krastos, pildrežģu namiņi un mazi laukumiņi, eh… Un 
laiks nodegustēt vietējos vīna labumus!  

5. diena -  19.09. Kohema (B, P, V) 

•  Kohema (Cochem) Mozeles krastā un no tās redzamais 
skats bieži tiek dēvēts par skaistāko un romantiskāko 
Vācijā un pat visā Eiropā. Kohema fascinē ar skaisto pili, 
kas atgādina viduslaiku būvi kalna galā, tomēr to cēlis 
Berlīnes bagātnieks 19. gadsimtā, kad šāds romantisms 
bija visai lielā cieņā. Tā atrodas pašā Mozeles ielejas 
sirdī, kur visapkārt plešas vīna dārzi  

• Brīvais laiks – kas grib izlocīt kājas var kāpt uz pili…  

• Otra pietura šodien Treis Cardeis – kur dodamies 
nogaršot vīnu – degustācijā!  

6. diena -  20.09. Uz Reinzemi (B, V) 

• Atvadu brokastis uz kuģa Koblenzā un tad jau dodamies 
uz Reinzemi pa sauszemi! 

• Romantiskais brauciens gar Reinas upi – neskaitāmi 
cietokšņi kalna galos, senas pilsētas, Lorelejas klintis 
u.c. 

• Rūdesheima – viens no romantiskākajiem ciematiem 
Reinas upes krastiem, nosēts ar vīna mājām. Bet mēs 
šoreiz dodamies nogaršot Rūdesheimas īpašo kafiju 

• Brauciens ar pacēlāju uz  skatu laukumu, aktīvās 
atpūtas piekritējiem iesakām nākt lejā ar kājām caur 
vīnogulāju laukiem 



Pielikums Nr. 1   2 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

• Iekārtosimies jaukās nakstmājās un atvadu vakariņu 
galds jau klāt! Un kā gan bez vīna? 

7. diena -  21.09. Reinas upē un uz māju (B) 

• Mierīgs rīts brokastīm 

• Maincas pilsētas apskate ar vietējo gidu! Brīvais laiks 
pusdienām  

• Transfērs uz lidostu 

• Lidojums Frankfurte - Rīga 

 Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums Rīga – Frankfurte – Rīga (nododamā bagāža 23 
kg, rokas bagāža 8 kg, ekonomiskā klase,  lidojums 
plānots ar Airbaltic) 

• Dzīvošana 4 naktis  kruīza kuģī MS VIVA MOMENTS ar ALL 
inclusive  pansiju – brokastīm, pusdienām, vakariņām, 
iekļauti bezalkaholiskie dzērieni – minerālūdens, sulas, 
atspirdzinošie dzērieni, kafija, tēja, no alkoholiskajiem 
dzērieniem – dzirkstošais vīns, aperol, baltvīns, 
sarkanvīns, rosē, alus, kokteiļi, liķieri). Vieta divvietīgā 
kajītē ar franču balkonu (~16kvm) Diamond deck. 
Vairākās valodās runājošs personāls. Kajīšu uzkopšana 
2x dienā.  

• Minibāra uzpildīšana uz kuģa katru dienu 

• Ierašanās dienā – kajītē dzirkstošais vīns 

• Dzeramnaudas apkalpei 

• Bezmaksas WIFI 

• Ostas nodevas 

• 2 naktis 3* viesnīcā Vācijā ar brokastīm divvietīgā 
numurā 

• Latviski runājošs grupas vadītājs no Rīgas 

• Ekskursijas pēc programmas  

• Transporta pakalpojumi Vācijā, transfērs no uz lidostu 

• Ekskursijas ar vietējo gidu – Vīzbādenē, Maincā 

• Rūdesheimas kafija 

• 3 vīna degustācijas – Kohemā, Bernkastel un Trīrē 

• Pacēlājs Rūdesheimā 

• Vakariņas 1.un 6.dienā Vācijā – vietējā restorānā 
vairākās kārtās ar glāzi vīna!  

• Ceļojuma organizēšana 

 Ceļojums cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi 

• Dzeramnauda šoferim  

• Ceļojuma apdrošināšana 

• Ieejas maksas muzejos, pilīs un baznīcās brīvajā laikā  

 

Ievērībai:  
• Ceļotājiem, kuri ceļo vieni, ja neatrodas līdzbraucējs, ir 

pienākums piemaksāt par vienvietīgu 
numuru / kajīti – 1300 EUR (uz pieprasījuma) 

• Minimālais skaits grupā ir 18 personas. Ja 90 dienas 
pirms ceļojuma tūristu skaits grupā ir mazāks par 
minimālo, ceļojums tiek organizēts, mainot cenu, vai 
tiek atcelts 

• Ceļojuma cena var pieaugt mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu 

• Latvijas Republikas pilsoņiem izbraukšanai no valsts ir 
nepieciešama derīga pase vai ID.  

• SIA “Mēness diena” neuzņemas atbildību, ja kruīza 
kompānija maina maršrutā ostu maiņu 

• Vārda maiņa par brīvu līdz 90 dienām līdz kruīzam 
 

 Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 400.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 1000.00 01.05.2025 
Atlikusī summa 1000.00 01.08.2025 

• Piesakoties ceļojumam, nepieciešams nosūtīt pases 
kopiju uz e-pastu: info@menessdiena.lv 

 

Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 01.05.2025 100.00 EUR / no personas 
No 02.05.2025 50% no Pakalpojuma cenas 
No 02.08.2025 100% no Pakalpojuma cenas 

 

mailto:info@menessdiena.lv

	Mozeles Pasaka - upes kruīzs ar MS Viva Moments ar All Inclusive
	15.09. – 21.09.2025, 7 dienas, cena 2400 EUR
	1. diena -  15.09. Vāczeme, mūs sauc! ( V)
	2. diena -  16.09. Aidā, pa Mozeli (B, V)
	3. diena -  17.09. Vidusmozele (B, P, V)
	4. diena -  18.09. Vidusmozele (B, P, V)
	5. diena -  19.09. Kohema (B, P, V)
	6. diena -  20.09. Uz Reinzemi (B, V)
	7. diena -  21.09. Reinas upē un uz māju (B)
	Ceļojuma cenā ietilpst:
	Ceļojums cenā neietilpst:
	Pieteikšanās ceļojumam:
	Atteikšanās no ceļojuma:


